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czujnik ruchu z regulacją natężenia
LEZ-1F

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność NIEDOSTĘPNY

Numer katalogowy LEZ1F01R

Producent SCHNEIDER ELECTRIC

Opis produktu
TYP : LEZ-1F

napięcie znamionowe: 230V/50Hz
zakres mocy: 40-400VA
rodzaj pracy: OFF-AUTO-ON
obciążenie: żarowe i halogenowe 230V i 12V(zasilacz elektroniczny)
czas opóźnienia: regulacja 1sek-21min
poziom oświetlenia: regulacja
czułość światła: regulacja
pole percepcji: poziomo 100st, pionowo 52,5st.
sposób montażu: podtynkowy, do puszki Ø60
kolor: biały
wymiary: 85x85x18,5(42)mm
stopień ochrony: IP20
producent: ELDA Szczecinek(obecnie SCHNEIDER ELECTRIC)

Czujnik ruchu LEZ-1F steruje włączaniem i wyłączaniem obciążenia w postaci lamp żarowych i halogenowych 230V lub
niskonapięciowych 12V poprzez transformator elektroniczny. Czujnik załącza obciążenie po wykryciu w polu percepcji ruchu
przedmiotów emitujących promieniowanie podczerwone (ciepło). Wyłączanie odbywa się z chwilą zaniku ruchu z opóźnieniem
regulowanym potencjometrem "TIME" umieszczonym na płycie metalowej w zakresie od 1 sekundy do 21 minut. Powyżej
regulatora opóźnienia znajduje się potencjometr czułości "LUX" uaktywniający czujnik w zależności od poziomu oświetlenia
zewnętrznego. Czujnik ruchu spełnia również funkcję ściemniacza regulującego poziom natężenia oświetlenia. Regulacji
dokonuje się pokrętłem "MAX" umieszczonym w dolnej prawej części czujnika.
Tryb pracy czujnika wybieramy trzy pozycyjnym przełącznikiem "MODE".
"OFF" (0) - stan nieaktywny, w którym dioda kontrolna wskazuje wykrycie ruchu lecz nie powoduje załączenia obciążenia,
wykorzystywany do ustalenia czułości działania.
"AUTO" (A) - praca automatyczna, czujnik załącza oświetlenie po wykryciu ruchu na poziomie ustawiony pokrętłem
"MAX" tylko wtedy, gdy natężenie światła zewnętrznego znajduje się poniżej ustawionego poziomu na potencjometrze "LUX"
oraz wyłącza po ustaniu ruchu i po czasie ustawionym potencjometrem "TIME".
"ON" (1) - trwałe włączenie obciążenia, możliwość regulacji natężenia oświetlenia pokrętłem "MAX".
Czujnik wyposażony w ramkę jednokrotną montujemy w typowych puszkach instalacyjnych o średnicy 60mm i głębokości
40mm lub w podstawach uniwersalnych serii FORUM.
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